
51F9F2432804DDFAFC5913C6F8CB0178A61F6C58 Ogłoszono w BIP: 05.10.2015

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 37/2015 WÓJTA GMINY OPINOGÓRA GÓRNA z dnia 5 października 2015 r. w sprawie powołania obwodowych komisji
wyborczych do przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25
października 2015 r.

Strona 1 z 3

identyfikator 37/2015/5

ZARZĄDZENIE NR 37/2015

WÓJTA GMINY OPINOGÓRA GÓRNA

z dnia 5 października 2015 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych do
przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015 r.

Na podstawie art. 182 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz.
112, z późn. zm.) oraz Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011r. w sprawie
powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju,
w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej (M. P. Nr
30, poz.345, z późn. zm.), zarządzam co następuje:

§ 1 .  Powołuję obwodowe komisje wyborcze do przeprowadzenia wyborów do Sejmu
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25
października 2015 roku w następujących składach osobowych:
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 z siedzibą w Opinogórze Górnej
1. Barbara Anna Drążkiewicz zam. Opinogóra Dolna - osoba wskazana przez wójta spośród
pracowników samorządowych gminy
2. Małgorzata Agnieszka Filipowicz zam. Wilkowo - osoba wskazana przez wójta spośród wyborców
gminy
3. Magda Gnas zam. Czernice - Komitet Wyborczy Narodowego Odrodzenia Polski
4. Kinga Ewa Ładzińska zam. Opinogóra Górna - Komitet Wyborczy KORWiN
5. Barbara Podgrudna zam. Opinogóra Górna - Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni
6. Marek Andrzej Staszewski zam. Opinogóra Górna - Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
7. Joanna Żmuda zam. Opinogóra Górna - Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 z siedzibą w Dzboniu
1. Zbigniew Borowski zam. Opinogóra Górna - osoba wskazana przez wójta spośród pracowników
samorządowych gminy
2. Wiesław Jaźwiński zam. Chrzanówek - Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
3. Andrzej Konwerski zam. Bacze - Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe
4. Aleksandra Lubińska zam. Pałuki - Komitet Wyborczy Narodowego Odrodzenia Polski
5. Małgorzata Piotrowska zam. Opinogóra-Kolonia - Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona
Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni
6. Irena Potępa zam. Dzbonie - Komitet Wyborczy KORWiN
7. Ewa Witkowska zam. Przedwojewo - Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 z siedzibą w Woli Wierzbowskiej
1. Joanna Chrzanowska zam. Klonowo - Komitet Wyborczy Narodowego Odrodzenia Polski



51F9F2432804DDFAFC5913C6F8CB0178A61F6C58 Ogłoszono w BIP: 05.10.2015

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 37/2015 WÓJTA GMINY OPINOGÓRA GÓRNA z dnia 5 października 2015 r. w sprawie powołania obwodowych komisji
wyborczych do przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25
października 2015 r.

Strona 2 z 3

2. Katarzyna Górecka zam. Opinogóra Górna - Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni
3. Wioletta Kołakowska zam. Łaguny - Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
4. Agnieszka Parypińska zam. Wola Wierzbowska - osoba wskazana przez wójta spośród
pracowników samorządowych gminy
5. Ewa Pikus zam. Dzbonie - Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe
6. Teresa Piotrowska zam. Zygmuntowo - osoba wskazana przez wójta spośród wyborców gminy
7. Paulina Pryciak zam. Janowięta - Komitet Wyborczy KORWiN
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 z siedzibą w Kołaczkowie
1. Radosław Chojnacki zam. Zygmuntowo - Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
2. Joanna Grażyna Gardzińska zam. Ciechanów - osoba wskazana przez wójta spośród pracowników
samorządowych gminy
3. Mirosław Laskowski zam. Klonowo - Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica SLD
+TR+PPS+UP+Zieloni
4. Marta Lubińska zam. Pałuki - Komitet Wyborczy Narodowego Odrodzenia Polski
5. Mirosława Marzec zam. Kobylin - Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP
6. Kamil Topczyńśki zam. Pałuki - Komitet Wyborczy KORWiN
7. Anna Waśniewska zam. Chrzanówek - Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 z siedzibą we Władysławowie
1. Gabriela Gnas zam. Czernice - Komitet Wyborczy Narodowego Odrodzenia Polski
2. Dariusz Goździewski zam. Kołaki-Budzyno - Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość
3. Agnieszka Małgorzata Olczak zam. Władysławowo - Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo
Ludowe
4. Irena Jadwiga Ozdarska zam. Władysławowo - Komitet Wyborczy KORWiN
5. Agnieszka Izabela Rokowska zam. Władysławowo - Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona
Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni
6. Alicja Stryczniewicz zam. Chrzanówek - osoba wskazana przez wójta spośród pracowników
samorządowych gminy
7. Alina Władysława Zając zam. Pomorze - osoba wskazana przez wójta spośród wyborców gminy
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 z siedzibą w Rembówku
1. Marzena Cywińska zam. Rembówko - osoba wskazana przez wójta spośród wyborców gminy
2. Natalia Dobrzyńska zam. Zygmuntowo - Komitet Wyborczy KORWiN
3. Paweł Kluczek zam. Rembówko - osoba wskazana przez wójta spośród pracowników
samorządowych gminy
4. Monika Kołakowska zam. Pałuki - Komitet Wyborczy Narodowego Odrodzenia Polski
5. Katarzyna Olczak zam. Władysławowo - Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe
6. Halina Rzeczkowska zam. Rembówko - Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica SLD
+TR+PPS+UP+Zieloni
7. Szymon Sosnowski zam. Sosnowo - Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość

§ 2 .  Składy osobowe komisji podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie
wykazu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz umieszczenie na stronie Biuletynu Informacji
Publicznej.



51F9F2432804DDFAFC5913C6F8CB0178A61F6C58 Ogłoszono w BIP: 05.10.2015

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 37/2015 WÓJTA GMINY OPINOGÓRA GÓRNA z dnia 5 października 2015 r. w sprawie powołania obwodowych komisji
wyborczych do przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25
października 2015 r.

Strona 3 z 3

§ 3 .  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt
mgr Stanisław Wieteska

Elektronicznie podpisany przez: Stanisław
Wieteska
Data: 2015.10.05 14:22:00
Odcisk palca certyfikatu: f384 387a 8f7b
9145 a123 6d3f f5b8 4f3d b020 8371


